
al
ic

ub
i.i

t 
 

Co
d.

 P
M

 1
33

4_
v1

Nová hranice       
v oblasti otologie 
psů a koček

Ceruminolytické a keratolytické účinky

Adjuvatní účinek u opakujících 
se ceruminozních otitid.
Dobrá tolerance    
a snadná aplikace

Produktový list
INDIKACE
Emulze pro otologické použití u koček a psů, indikovaná jako doplněk při léčbě zevního zvukovodu charakterizovaných 
svěděním, zarudnutím, změnami bakteriální a mykotické flóry spojené s nadměrnou produkcí ušního mazu a nepříjemným 
zápachem. Díky svým ceruminolytickým, zklidňujícím a dezinfekčním vlastnostem může být ACTEA ™ Oto dokonce 
použita k prevenci ušní infekce různého původu u predisponovaných jedinců.
ACTEA ™ Oto se obecně doporučuje ve všech situacích, kdy je třeba obnovit fyziologické podmínky zvukovodu.

SLOŽENÍ
Aqua (voda), Lactoferin hydrolizate, propylenglykol, glycerol, glycerophosphoinositol lysin, Syringa vulgaris (šeřík), extrakt 
buněčné kultury listu, maltodextrin, tokoferol, arginin, triclosan, kyselina olejová, karbomer, polysorbát 80, benzylalkohol, 
ethylhexylglycerin,fenoxyetanol.

NÁVOD K POUŽITÍ
Aplikujte 4-8 kapky do zvukovodu v závislosti na velikosti velikosti zvířete dvakrát denně. Jemně masírujte základnu 
ucha, aby byla suspenze odpovídajícím způsobem distribuována uvnitř zvukovodu. Opakujte po dobu nejméně deseti 
po sobě následujících dnů, až je ucho čisté bez ušního mazu a sekretů.

NOVINKA

E-mail: info@a-foods.czwww.a-foods.cz

A - FOODS s.r.o.
Dvořákův okruh 21

794 01 Krnov
tel / fax: 554 645 853

tel: 775 559 559


